ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày    tháng 8năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự hội nghị trực tuyến tập huấn, hướng dẫn khai thác,

sử dụng các hệ thống thông tin thiết yếu cho cán bộ, công chức cấp xã

UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:
- Đồng chí Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách công tác chuyển đổi số, hệ thống

QLVBĐH các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND, Phòng Kinh tế,

Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm phục vụ HCC xã.

Dự hội nghị trực tuyến tập huấn, hướng dẫn khai thác, sử dụng các hệ thống
thông tin thiết yếu cho cán bộ, công chức cấp xã.

* Thời gian: Buổi chiều,từ 14h30’ ngày 15/8/2025 (Thứ Sáu).
* Địa điểm: Phòng họp số 3, Trụ sở HĐND-UBND xã Xuân Trường.
Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ. Đề nghị Trung tâm viễn thông VNPT

cử Cán bộ Kỹ thuật đảm bảo đường truyền phát tín hiệu, Đội quản lý Điện lực khu
vực Xuân Trường đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-08-14T17:44:21+0700

		2025-08-15T08:03:39+0700

		2025-08-15T08:03:39+0700

		2025-08-15T08:03:39+0700